
L
platné ke dni: 29.7.2024, 5:21

PODMÍNKY PRODEJE
Podmínky prodeje :

  - balíčky posílám nejpozději do 3 dnů po připsání peněz na účet, pokud se nedohodneme jinak nebo neupozorním na svoji
nepřítomnost.
  - tarify dle ceníku České pošty
  - akceptuji pouze převod z účtu na účet, na dobírku zboží nezasílám

  - zboží zásadně neměním, nabídky na výměnu proto ignoruji a anuluji
  - pokud věci zlevňuji, tak pouze v inzerátech samotných, proto si nepište o další slevy nebo o úhrady poštovného
  - oblečení, které inzeruji, je po mé dceři a synovi nebo bylo alespoň koupeno pro ně, dále po mně. Pokud je zboží označené
jako "nové zboží", jedná se o soukromý prodej věcí, které jsem si koupila pro nás a nehodí se nám. V žádném případě se
nejedná o živnost, mimibazar není náplň, kterou bych se živila.
  - oblečení ráda přeměřím, míry uvádím tam, kde si myslím, že úplně neodpovídá udané velikosti, případně nato upozorním
  - s odpovědí čekám max. 24 hodin po mé informaci (např. po doplnění rozměrů či údajů), pokud se nedohodneme jinak. Poté
vás anuluji, případně přenechám zboží jinému zájemci
  - oblečení se snažím popsat podle reality, fotky občas mohou zkreslit, snažím se ale v popisu udat co nejpřesnější údaje
  - věci prodávám soukromě - alba soukromý prodej.

 Prodávám oblečení po dětech, viz alba Kačenka a Kubíček, oblečení je převážně kupované nové, kde je kupované nošené, je
vždy zmíněné v popisu. Pokud se rozhodnete pro doporučenou zásilku či balíček, vždy přidávám něco navíc do balíčku :-)

 BAZÁREK U KAČKY - PRODEJ OBLEČENÍ Z LISŮ A ŽOKŮ, DOVOZ Z ANGLIE, ZNAČKY NEXT, GEORGE, CHEROKEE, EARLY DAYS,
ADAMS ATD.
 momentálně jsou dávám do prodeje věci z lisů, co jsem zakopila loni na podzim a nehodilo se nám velikostně. v průběhu
března bych objednala zboží další.

 oblečení peru a žehlím, vady se snažím zmínit v popise, ne vždy se mi vše podaří najít úplně vše při focení a následném
vkládání do pc :-) Berte, prosím, ohled na to, že to není zboží nové, ale již nošené.

 Bazárek - viz ostatní prodej- provozuji na základě zařízeného ŽL.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

